ARTICULO 9

Fraccion IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de
recursos publicos, cualquier que sea su destino, asi como los informes
que dichas personas deben entregar sobre su uso y destinos de estos.

Nombre del documento: Ayudas Sociales a personas.
Periodo que se Publica: 01 de Julio de 2014 al 31 de Diciembre de 2014.
Unidad Administrativa responsable de poseer la informacion.
Tesorero Municipal.

b

Nombre y firma de la Unidad Admirativa s“

C. Alberto Arturo Gonzalez Gonzalez.
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r—as
Fecha de generacion del documento.

02 de Febrero de 2015
Fecha de actualizacion de la informacion.
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MUNICIPIO DE MAMA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 30/9/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLEZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 892,237.98
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 820,846.98
07/07/2014  EOO111 201 -F-A12278 CMA ELENA UCEK 3,237.99 824,084.97
15/07/2014  E00113 203 ~JORGE EUAN 262.71 824,347.68
15/07/2014  E00113 203 -MARIA TUN CANCHE 400.00 824,747.68
15/07/2014  E00113 203 -ARSENIO EK CARRILLO nar 825,058.85
15/07/2014  EO0113 203 ~JOSE CARBALLO 371.00 825,429.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3423 ROSAURO SOBERANIS CH 500.00 825,929.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3422 LIZARDO PACHECO CAB 1,000.00 826,929.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3421 IVWON COOT CETINA C 900.00 827,829.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3420 MARIA GONZALEZ ALIME 500.00 828,329.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3419 MARIANA EK CONSULTA 800.00 829,129.85
16/07/2014  E00114 204 -R-4086 ANTONIA MAAY EK CONS 1,100.00 830,229.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3418 EDILBERTA POOT CHABL 700.00 830,929.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3417 JOSE PACHECO GONZALE 500.00 831,429.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3416 ARSENIO EK CARRILLO 600.00 832,029.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3415 ADALI GONZALEZ EUAN 500.00 832,529.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3414 MINERVA GOMEZ CONSU 800.00 833,329.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3413 GEIDY POOL KU CONSUL 600.00 833,929.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3412 LEONIDES POOT COOT C 700.00 834,629.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3411 ELMA CHABLE CHE MEDI 700.00 835,329.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3410 TERESITA POOL GONGOR 800.00 836,129.85
16/07/2014 E00114 204 -R-3408 GUILLERMINA HAU NAV 500.00 836,629.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3407 GONZALEZ HERNANDEZ F 700.00 837,329.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3406 GERARDO CASTRO CHABL 700.00 838,029.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3405 MARIA CHABLE POOT TE 400.00 838,429.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3404 JOSE CHI UC RADIOGRA 800.00 839,229.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3403 ESTELA COOT ABAN 700.00 839,929.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3402 ABAN Y COT SEBASTIA 500.00 840,429.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3401 MARIA GONZALEZ GONZA 800.00 841,229.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3400 JOSE POOT PACHECO CO 700.00 841,929.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3399 MARIA ABAN TEH ALIME 400.00 842,329.85
16/07/2014  E00114 204 -R-4090 ANGEL MAAY CASTRO ED 1,200.00 843,529.85
16/07/2014  E00114 204 -R-4098 ALMA GOMEZ POOL MEDI 500.00 844,029.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3398 REINA MOGE ABAN MEDI 800.00 844,829.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3397 RAQUEL TEH CHAN MED 700.00 845,529.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3396 AMALIA DZIB MAAY CON 900.00 846,429.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3395 FLORENCI POOT CHABLE 800.00 847,229.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3394 MARIA CHAN NAHUAT DI 400.00 847,629.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3393 DELI GONZALEZ MEDIC 700.00 848,329.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3392 SANTOS EK 500.00 848,829.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3391 CARLOS GONZALEZ B800.00 849,629.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3390 ARGELIA UC CANCHE M 700.00 850,329.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3389 MARIA SOBERANIS CETI 500.00 850,829.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3388 AMADA CANCHE PEREZ U 700.00 851,529.85
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16/07/2014  E00114 204  -R-3387 JOSE HAU AVILES MEDI 800.00 852,329.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3386 RUFINO POOT CHABLE A 500.00 852,829.85
16/07/2014  EOG114 204 -R-3385 TIBURCIO CHAB POOT A 500.00 853,329.85
16/07/2014  EQ0114 204 -R-3383 MENALIO GONZALEZ TER 400,00 853,729.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3382 SOFIA GONZALEZ CONSU 700.00 854,429.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3381 IRENE TZEC HAU ULTRA 500.00 854,929.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3380 JOSE MAY TECERA EDAD 400.00 855,329.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3379 ZACARIAS HAU AVILES 500.00 855,829.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3378 MANOLO FUENTE HERNAN 800.00 856,629.85
16/07/2014  E00114 204  R-3377 SOSTENES FUENTES AYU 400.00 857,029.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3376 ESTILITA UC CANCHE A 500.00 857,529.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3375 OSCAR GONZALEZ PACHE 700.00 858,229.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3374 HERMINIA COUOH TERC 500.00 858,729.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3373 CANDELARIA MAAY CHE 500.00 859,229.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3372 SOCORRO GONZALEZ CON 700.00 859,929.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3371 DIMAS VARGUEZ ASCENC 500.00 860,429.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3925 LAMBERTA POOT CHABLE 4,200.00 864,629.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3370 MARIA GONZALEZ 400.00 865,029.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3369 GLORIA MOGE TEH ANAL 800.00 865,829.85
16/072014  E00114 204  -R-3368 MARIA UC GOGORA MEDI 700.00 866,529.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3367 JOSE GONGORA TERCERA 400.00 866,929.85
16/07/2014  E00114 204 -R-3366 MARIA UC AVILEZ TERC 400.00 867,329.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3365 MAXIMO MANZANILLA A 500.00 867,829.85
16/07/2014  E00114 204  -R-3364 JUAN VELA GARCIA ALI 400.00 868,229.85
24/07/2014  E00116 206 -R-4104 GELMY GONGORA MEDIC 1,000.00 869,229.85
24/07/2014  E00116 206  -R-3428 MIGUEL CASTILLO ALIM 500.00 869,729.85
24/07/2014  E00116 206 -R-3427 WENDY DZBI ALIMENTAC 800.00 870,529.85
2410712014 EQ0116 206 -R-3426 JUANA WIU 700.00 871,229.85
24/07/2014  E00116 208 -R-3425 MARGELY CHABLE ALIME 500.00 B871,729.85
24/07/2014  E00116 206  -R-3424 ISABEL ABAH ALIMENTA 400.00 872,129.85
01/08/2014  D00014 BOMBA SUMERGIBLE AQUA PARK 2HP P/4 AC IN 11,894.64 884,024.49
06/08/2014  E00127 208 -F-004A ELEUTERIA PECH 1,600.00 885,624.49
06/08/2014  E00127 209 -F-004A MARIA CHABLE 1,600.00 887,224.49
15/08/2014  E00130 212 -R-3437 DENTISTA JOSE AVILES 900.00 888,124.49
15/08/2014  E00130 212 -R-3436 MEDICINAS MARGARITA 700.00 888,824.49
15/08/2014  E00130 212 -R-3435 TERCERA EDAD FAUSTIN 400.00 889,224 49
150872014 E00130 212 -R-3434 ALIMENTACION ELEUTER 500.00 889,724.49
15/08/2014  E00130 212 -R-3433 ELADIO GOMEZ 500.00 890,224.49
15/08/2014  E00130 212 -R-3432 NIN=1 VIA CARBALLO 700.00 890,924.49
15/08/2014  E00130 212 R3431 -~ MARIAC 500.00 891,424.49
15/08/2014  E00130 212 -R-3430 AYUDAS MARLENE CARBA 800.00 892,224.49
15/08/2014  E00130 212 -R-3429 ALIMENTACION ARTEMIO 500.00 892,724.49
15/08/2014  E00130 212 -R-4106 COLEGIATURA PABLO Xl 900.00 893,624.49
15/08/2014  E00130 212 -R-4236 CONSULTAS PEDRO CAST 1,000.00 894,624.49
15/08/2014  E00130 212 -R-4254 ALIMENTACION JUAN CA 800.00 895,424.49
15/08/2014  E00130 212 -R-4255 PERIFONEO ANGEL MAAY 500.00 895,924 49
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15/08/2014  E00130 212 -R-4080 CONSULTAS JOSE PECH 700.00 896,624.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3478 APOYO ELVIO EUAN 700.00 897,324.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3477 CONSULTA LUCEYMY PAC 1,000.00 898,324.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3476 MEDICINAS MIRNA DZIB 900.00 899,224 .49
25/08/2014  E00131 213 -R-3475 APOYOS ROSEIDA SELIV 800.00 900,024.49
25/08/2014  E00131 213 R-3474 | ——- HENRRY 500.00 900,524.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3473 MEDICINAS RITA GONZA 700.00 901,224.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3472 GENER PACHECO CHE 500.00 901,724.49
25/08/2014  EO0131 213 -R-3471 APOYO ANGELICA LOEZA 700.00 902,424.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3470 CONSULTAS MARTINA CA 900.00 903,324.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3469 CONSULTAS LEIDY CAB 1,200.00 904,524.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3468 APOYOS FAUSTINO GONZ 800.00 905,324.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3467 ALIMENTACION RITA XI 500.00 905,824.48
25/08/2014  E00131 213 -R-3466 APOYOS YERMINA COOT 800.00 906,624.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3465 J MARIA MED 700.00 907,324.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3463 APOYOS FELIPE PACHEC 800.00 908,124.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3461 ANALISIS MARIA EUAN 1,000.00 909,124.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3460 CONSULTAS MANUELA CH §00.00 910,024.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3459 CONSULTAS MARIA SUAR 800.00 910,824.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3458 APOYO RENE CASTILLO 700.00 911,524.49
25/08/2014  EO013 213 -R-3457 CONSULTAS PEDRQ GONZ 800.00 912,324.49
25/08/2014  EO0131 213 -R-3456 APOYOS SANTOS ABAN 700.00 913,024.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3455 ALIMENTACION MARIA M 500.00 913,524.49
25/08/2014  ED0131 213 -R-3454 APOYOS MARIA CHE 700.00 914,224.49
25/08/2014  E00131 213 -r-3452 TERCERA EDAD JOSE XI 500.00 914,724.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3451 APOYOS CARLOS XIU 700.00 915,424.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3450 JUANA MAAY TERCERA E 500.00 915,924.49
25/08/2014  EDO13 213 -R-3449 APOYOS NILMA EK 800.00 916,724.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3448 ANALISIS FANY CASTRO 1,000.00 917,724 49
25/08/2014  E00131 213 -R-3447 APOYOS MANUEL CANUL 700.00 918,424.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3446 ALIMENTACION ALFREDO 500.00 918,924.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3445 APOYOS ELSI GARCIA 700.00 919,624.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3444 ANALISIS MARIA CANCH 600.00 920,224.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3443 MEDICINAS MARIA EK 700.00 920,924.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3442MARIA COOT 800.00 921,724.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3441 ANALISIS DELMIRA GON 800.00 922524.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3440 MEDICINAS MARIA MEDI 700.00 923,224.49
25/08/2014  E00131 213 -R-3439 TERCERA EDAD TRINIDA 500.00 923,724.49
25/08/2014  ED0131 213 -R-3438 ANALISIS MARIA XIU 700.00 924,424 49
28/08/2014  E00133 216 -R-3554 MEDICINAS ANTONIA CH 800.00 925,224.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3553 MEIDICINAS MENALI HE 00.00 926,124.49
28/08/2014  EO0D133 216 -R-3555 CONSULTAS MARLENE CA 1,200.00 927.324.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3552 ANALISIS ADALIO EUAN 800.00 928,124.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3536 TRABAJOS IGNACIO ROD 1,800.00 929,924.49
28/08/2014  E00133 218 -R-3532 APOYOS MARIA VELAZQU 700.00 930,624.49
28/08/2014  E00133 216 -R-4253 CONSULTAS ANDRES XIU 800.00 931,424.49
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28/08/2014  E00133 216 -R-3531 APOYO FILIBERTO GON 800.00 932,224.49
28/08/2014  E00133 218 -R-3521 APOYOS LUIS GONGORA 500.00 932,724.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3517 MEDICINAS JOSE POOT 800.00 933,524.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3516 FERNANDO GONZALEZ 700.00 934,224 49
28/08/2014  E00133 216 -R-3511 NERI PACHECO 500.00 934,724.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3509 ALIMENTACION ANTONIA 500.00 935,224.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3508 TERCERA EDAD JORGE 400.00 935,624.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3507 APOYOS FLORENTINA MA 500.00 936,124.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3506 | - VICTOR 700.00 936,824.49
28/08/2014  E00133 218 -R-3505 VELADOR CESAR PACHEC 500.00 937,324.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3504 CONSULTA GILBERTO GO 800.00 938,124.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3503 TERCERA EDAD MARIA G 500.00 938,624.49
28/08/2014  E00133 216 R-3502 | I CLAUDIO 400.00 939,024.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3501 TERCERA FNAD OFELIA 500.00 939,524.49
28/08/2014  E00133 216 R-3500. ..., wiund) MARIA A 500.00 940,024.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3499 MEDICINAS MARTHA CAN 500.00 940,524.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3498 APOYOS ERNESTO HAU 900.00 941,424.49
28/08/2014  E00133 218 -R-3497 LIMPIEZAS ANGEL EK 700.00 94212449
28/08/2014  E00133 216 -R-3496 ALIMENTACION MARIANA 500.00 942,624.49
28/08/2014  EO00133 216 -R-3495 CONSULTAS ALBERTA CH 800.00 943,424 49
28/08/2014  EO0133 216 -R-3494 TERCERA EDAD LAUREAN 500.00 943,924 49
28/08/2014  E00133 218 -R-3493 CONSULTAS LYDA TZEC 700.00 944,624.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3492 ALIMENTACION ROSARIO 500.00 945,124.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3491 APOYOS JOSE CARBALLO 800.00 945924.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3490 APOYOS GERMAN NAVARR 700.00 946,624.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3489 TERCERDAD ADALBERTO 500.00 047 124.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3488 CONSULTAS TERESA XIU 800.00 94792449
28/08/2014  E00133 216 R-3487 D . . .rAD MARIAN 500.00 948,424.49
28/08/2014  E00133 218 -R-3488 -.—..JJORGEE 400.00 948,824 49
28/08/2014  E00133 216 -R-3485 BENITA CHAN MEDICIN 600.00 949,424.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3484 APQOYOS ROGER PACHECO 800.00 950,224.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3483 CONSULTAS MARIA AYAL 500.00 950,724.49
28/08/2014  E00133 216 -R-3481 AYUDA VIRGINIA MAAY 800.00 951,524.49
28/08/2014  EO00133 216 -R-3479 CONSULTA LAURA MAAY 1,300.00 952,824.49
28/08/2014  E00133 216 -MEDICAMENTOS 197.25 953,021.74
01/08/2014  DO0016 R-3619 SERAFINA CATZIM 800.00 953,821.74
01/03/2014  DO0016 R-3618 ELADIO GOMEZ ALIMENTACION 500.00 954,321.74
01/08/2014  DOO0O16 R-3617 CARLOS XIU AYUDAS 700.00 955,021.74
01/09/2014  D00016 R-3616 JOSE XIU TERCERA EDAD 500.00 955,521.74
01/0%/2014  DO0O16 R-3615 NILMA EK ALIMENTACION 500.00 956,021.74
01/0922014  D00016 R-3614 ROSARIO CAMPOS MEDICINAS 800.00 956,821.74
01/09/2014  DOO016 R-3614 FELIPE PACHECO AYUDAS 1,500.00 958,321.74
01/08/2014 D0O0O16 R-3612 EDILBERTA CHABLE 700.00 959,021.74
01/09/2014  D00016 R-3641 LEIDY MAAY 400.00 959,421.74
01/09/2014  DO0017 R-3640 LUIS GONGORA MEDICINAS 700.00 960,121.74
01/09/2014  DO0O17 R-3639 ADALBERTO XIU TERCERA 500.00 960,621.74
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01/09/2014  DO0017 R-3638 FANY CASTRO AYUDAS 500.00 961,121.74
01/09/2014  DO0017 R-3637 MANUEL KU AYUDAS 700.00 961,821.74
01/09/2014  DOD0O17 R-3636 ELVIO EUAN AYUDAS 900.00 962,721.74
01/09/2014  DO0017 R-3635 JUSTINO CANCHE TERCERA EDAD 500.00 963,221.74
01/09/2014  D0O0017 R-3634 JORGE EUAN ALIMENTACION 500.00 963,721.74
01/09/2014  DO0017 R-3633 ALFREDO PACHECO ALIMENTACION 500.00 964,221.74
01/09/2014  DO0O17 R-3632 MARIA ABAN CONSULTA 900.00 965,121.74
01/09/2014  D00017 R-3631 MARIA MAAY ANALISIS 800.00 965,921.74
01/08/2014  DO0O17 R-3630 YERMINA POOT CONSULTAS 700.00 966,621.74
01/09/2014  DO0O17 R-3629 TERESITA GONGORA AYUDAS 500.00 967,121.74
01/09/2014  D00O17 R-3628 MARIA GONZALEZ CONSULTA 500.00 967,621.74
01/08/2014  D00O17 R-3627 GLORIA CARRILLO CONSULTAS 1,200.00 968,821.74
01/09/2014  D00017 R-3626 MARIANA COUOH CONSULTA 800.00 969,621.74
01/09/2014  DO0017 R-3625 NIDIA CARRILLO AYUDAS 500.00 970,121.74
01/09/2014  D00017 R-3624 HERIBERTO PACHECO AYUDAS 700.00 970,821.74
01/09/2014  D00017 R-3623 MARIA GONZALEZ ALIMENTACION 500.00 971,321.74
01/08/2014  DOO017 R-3622 SILVERIO CHAVARRIA AYUDAS 1,500.00 972,821.74
01/09/2014  D00OO17 R-3621 FAUSTO GONZALEZ MEDICINAS 1,400.00 974,221.74
12/09/2014  E00139 218 -NIDELVA CARBALLO CARRILLO 156.00 974,377.74
15/08/2014  E00143 222 -MARIA CAAMAL PERAZA 156.00 974,533.74
15/09/2014  E00143 222 -NALLEY PACHECO 32571 974,859.45
18/09/2014  E00145 224 -NIRMAR AYALA CHABLE 148.56 975,008.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3573 OSCAR PACHECO MEDICI 700.00 975,708.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3572 MANOLO HERNANDEZ AYU 500.00 976,208.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3571 SOSTENES HERNANDEZ A 500.00 976,708.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3570 JOSE PACHECO AYUDAS 700.00 977,408.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3568 JOSE MAAY TERCERA ED 500.00 977,908.01
22009/2014  E00148 225 -R-3568 WENDY DZIB CONSULTA 800.00 978,708.01
22/09/2014  E00148 225 -R-3567 JUANA XIU CONSULTAS 700.00 979,408.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3566 JOSE GONZALEZ 500.00 979,908.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3565 RUFINO CHABLE TERCER 400.00 980,308.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3564 ARGELIA CANCHE ALIME 500.00 980,808.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3563 ROSAURA CHABLE ~ 500.00 961,308.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3562 REINA MOGE MEDICINA 700.00 982,008.01
22/09/2014  E00146 225  -R-3561 MAXIMO MANZANILLA 500.00 982,508.01
22/09/2014  ED0146 225 -R-3560 ALIMENTACION 400.00 982,908.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3559 ANGELICA LOEZA DIF 800.00 983,708.01
22109/2014  E00146 225  -R-3558 MANUELA CHABLE MEDI 700.00 984,408.01
22108/2014  E00146 225 -R-3557 AMALIA MAAY ALIMENTA 500.00 984,908.01
22/09/2014  E00146 225 -R-3556 MARGARITA POOT ALIM 500.00 985,408.01
22/09/2014  E00146 225 -R-4432 LAMBERTA POOT REHABI 7,000.00 992,408.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3581 ISABEL ABAH MEDICIN 900.00 993,308.01
26/09/2014  E00148 228 -R-4428 MARIA NAH CONSULTAS 300.00 993,608.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3601 CARLA CASTRO CONSUL 600.00 994,208.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3600 JUAN GARCIA TERCERA 500.00 994,708.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3599 SEBASTIAN CHABLE ALI 5§00.00 985,208.01
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26/09/2014  E00148 228 -R-3607 MARIA MEDINA TERCERA 500.00 995,708.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3606 CANDELARIA CHE ALIM 400.00 996,108.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3605 GEIDY POOL CONSULTA 700.00 996,808.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3604 LEONIDES COOT ANALIS 700.00 997,508.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3603 NIDELVIA CARBALLO CO 500.00 998,008.01
26/09/2014  ED0148 228 -R-3597 IRENE HAU MEDICINAS 700.00 998,708.01
26/09/2014  ED0148 228  -R-3596 GLORIA CANCHE 500.00 999,208.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3505 LAURA MAAY AYUDAS 500.00 999,708.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3594 ZACARIAS AVILES MED 500.00 1,000,208.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3593 JOSE AVILES AYUDAS 700.00 1,000,908.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3592 JOSE GONGORA ALIMEN 500.00 1,001,408.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3591 NICOLAS DZIB TERCERA 500.00 1,001,908.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3590 ESTELITA CANCHE TERC 500.00 1,002,408.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3589 MARIA AYALA AYUDAS 700.00 1,003,108.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3588 DIMAS ASCENCIO ALIME 500.00 1,003,608.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3587 GUADALUPE CRUZ 500.00 1,004,108.01
26/09/2014  E00148 228 -R-4410 GONGORA GELMY ESCUEL 1,400.00 1,005,508.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3586 DELIO GONZALEZ MEDIC 800.00 1,006,308.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3585 MARIA GONGORA CONSUL 700.00 1,007,008.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3584 SOFIA GONZALEZ 500.00 1,007,508.01
26/09/2014  E00148 228  -R-3583 AMANDA PEREZ ANALISI 800.00 1,008,308.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3582 LIZARDO CAB AYUDAS 700.00 1,009,008.01
26/09/2014  E0D148 228 -R-3580 HERMINA CARBALLO TER 500.00 1,009,508.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3579 MARIA SUAREZ ALIMENT 500.00 1,010,008.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3578 MARIA AVILEZ CONSUL 700.00 1,010,708.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3577 CARLOS GONZALEZ AYUD 700.00 1,011,408.01
26/09/2014 ED0148 228 -R-3576 TIBURCIO POOT ALIMEN 500.00 1,011,908.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3575 SEBASTIANA ABAN 500.00 1,012,408.01
26/09/2014  E00148 228 -R-3574 ESTELA ABAN ANALISIS 800.00 1,013,208.01
TOTAL: 192,361.03 1,013,208.01

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 1,000.00
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 70,391.00
16/07/2014  E00114 204 -R-4087 ROGER DZIB EK DEPORT 250.00 70,641.00
16/07/2014  E00114 204 -R-4088 EDUARDO MAAY CHABLE 250.00 70,891.00
16/07/2014  E00114 204 -R-4089 IVAN CASTRO SOBERANI 500.00 71,391.00
16/07/2014  E00114 204  -R-4092 WILBURD CASTRO MUKUL 800.00 72,191.00
16/07/2014  E00114 204  -R-4091 VICENTE GONZALEZ DEP 800.00 72,991.00
16/07/2014  E00114 204 -R-4083 WILBURD MUKUL CASTRO 700.00 73,691.00
16/07/2014  E00114 204 -R-4081 LUIS HERNANDEZ GONZ 700.00 74,391.00
16/07/2014  E00114 204  -R-4079 EDUARDO CHABLE MAAY 250.00 74,641.00
16/07/2014  E00114 204 -R-3524 FREDDY ANTONIO POOT 500.00 75,141.00
16/07/2014  E00114 204 -R-3923 FREDDY POOT EK DEPO 250.00 75,391.00
16/07/2014  E00114 204  -R-3922 ERIK ALEJANDRO UC DE 650.00 76,041.00
16/07/2014  E0D114 204  -R-3926 VICENTE XIU GONZALEZ 700.00 76,741.00
16/07/2014  E00114 204 -R-3930 DAVID CARLOS DEPORTE 700.00 77,441.00
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16/07/2014  E00114 204 -R-3928 DAVID CARLOS DEPORTE 700.00 78,141.00
24/07/2014  E00116 206  -R-4084 PABLO POOT DEPORTES 1,300.00 79,441.00
24107/2014  E00116 206  -R-4094 LUIS GONZALEZ DEPORT 700.00 80,141.00
24/07/2014  E00116 206  -R-4095 SWILBURDO MUKUL DEPO 1,300.00 81,441.00
24072014 E00116 206  -R-3927 VICENTE XIU DEPORTES 1,500.00 82,941.00
15/08/2014  E00130 212 -R-4100 DEPORTES JACINTO POO 3,000.00 85941.00
15/08/2014  EO0130 212 -R-4421 EDUCACION PAULA COOT 4,000.00 89,941.00
15/08/2014  E00130 212 -R4103 DEPORTES YOAN HERNAN 250.00 90,191.00
15/08/2014  E00130 212 -R-4105 DEPORTES VICENTE GON 3,500.00 93,691.00
15/08/2014  E00130 212 -R-4102 DEPORTES SOSTENES HE 250.00 93,941.00
25/08/2014  E00131 213 -R-3453 EDUCACION LEIDY MAAY 900.00 94,841.00
28/08/2014  E00133 216 -R-4251 CULTURA CARLOS MUKUL 800.00 95,641.00
12/09/2014  E00140 219 -F-FA00366 MINERVA EVANGELIN 1,100.00 96,741.00
12/09/2014  EOD141 220  -F-5676 SPORT DEPOT 2,259.60 99,000.60
18/09/2014  E00145 224 -R-4256 WILBURD MUKUL DEPORT 800.00 99,800.60
22/09/2014  E00146 225  -R-4407 WILBURD MUKUL DEPOR 900.00 100,700.60
22/09/2014  E00146 225 -R-4258 BARTOLO DZIB DEPORTE 500.00 101,200.60
22/09/2014  E00146 225 -R-4408 WILBURD MUKUL TRANSP 1,300.00 102,500.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4429 WILBURD MUKUL TRANSP 1,500.00 104,000.60
26/09/2014  E00148 228  -R-4422 JOSE HERNANDEZ DEPOR 500.00 104,500.80
26/09/2014  E00148 228 -R-4423 JOSE PACHECO DEPORTE 1,000.00 105,500.80
26/09/2014  E00148 228 -R-4424 LIZARDO CASTRO DEPOR 500.00 106,000.60
26/109/2014  E00148 228 -R-4425 LEOBARDO XiU DEPORTE 800.00 106,800.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4426 NEIDY HERNANDEZ DEPO 500.00 107.300.60
26/09/2014 E00148 228 -R-4430 ANA PACHECOTRANSPORT 800.00 108,100.60
26/09/2014  E00148 228 -R-3598 JOSE UC DEPORTES 700.00 108,800.60
26/09/2014  E00148 228  -R-4433 VICENTE XIU DEPORTES 900.00 108,700.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4419 WILBURDO CASTRO DEPO 900.00 110,600.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4416 WILFRIDO TEH DEPORTE 800.00 111,400.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4417 RODOLFO GONZALEZ DEP 500.00 111,900.60
26/09/2014  E00148 228  -R-4414 VICENTE XIU DEPORTES 900.00 112,800.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4412 LUIS HUCHIM DEPORTES 800.00 113,600.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4411 JOSE HERNANDEZ DEPOR 500.00 114,100.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4415 CARLOS MUKUL TRANSPO 800.00 114,800.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4420 ROGER EK TRANSPORTES 1,000.00 115,900.60
26/09/2014  E00148 228 -R-4257 JOSE XIU DEPORTES 800.00 116,700.60
TOTAL: 46,309.60 116,700.60

TOTAL: 238,670.63 0.00 1,130,808.61





